【電子公文二】發全市中小學
              發訊息各校要簽收
主旨：本校辦理教育電子報校園新聞稿寫作與攝影實務研習，歡迎學校行政教師或有興趣的教師報名參加。
說明：
一、依據桃園市105年度資訊教育推動細部計畫---105年度教育電子報發行計畫
辦理。
二、日期地點：105年1月25日、26日，上午九時至下午四時三十分，地點龍
    潭區龍星國小二樓大會議室。

三、參加對象：

（一）各級學校負責新聞稿發佈行政同仁或對新聞寫作與攝影有興趣之教師。

（二）105年度教育電子報文教記者（優先錄取）。
四、全程參與人員核予公差假及研習時數12小時；對文教記者工作有興趣者可
申請進入電子報。
五、名額30人，請於105年1月20日前至教師研習系統龍星國小登錄，依報
名先後額滿截止。

六、講師簡介：
    何哲欣/蘋果日報國會組召集人；洪綾襄/財訊資深記者、編輯；

    鄒保祥/親子天下攝影記者。
七、課程表
	 日期
	1 / 25（星期一）
	1 / 26（星期二）

	地點
	2樓大會議室
	2樓大會議室

	0900-1020
	採訪及撰述要領
蘋果日報國會組召集人/何哲欣
	新聞攝影取材與實作

親子天下/鄒保祥

	1020-1030
	茶敘
	茶敘

	1030-1150
	採訪及撰述要領
蘋果日報國會組召集人/何哲欣
	新聞攝影取材與實作

親子天下/鄒保祥

	1150-1300
	午餐
	午餐

	1300-1420
	人物和專題企畫
財訊資深記者、編輯/洪綾襄
	電子報攝影實務--與攝影對話

親子天下/鄒保祥

	1420-1430
	茶敘
	茶敘

	1430-1600
	人物和專題企畫
財訊資深記者、編輯/洪綾襄
	電子報攝影實務--與攝影對話

親子天下/鄒保祥

	1630-
	賦歸
	賦歸

八、攜帶物品：環保杯、筷、攝影器材（非傻瓜相機、手機）